
Netværksadministrator med fokus på drift og
netværkssikkerhed hos Ikast-Brande Kommune

Vil du arbejde med netværk i en organisation med stor frihed, ansvar og indflydelse?
Efter mange års tro tjeneste er vores dygtige netværksadministrator gået på pension. Derfor søger
vi nu en ny kollega, der vil tage stafetten og være med til at sikre stabil og sikker drift af vores
netværk.
Motiveres du af at drifte netværksløsninger og arbejde med netværkssikkerhed, søger vi en
engageret netværksadministrator til at varetage driften af vores netværksinfrastruktur og
netværkssikkerhed.
Du bliver en del af det tekniske team, som er ansvarligt for IT-driften i Ikast-Brande Kommune,
herunder sikkerhed, servere, Windows, Linux, virtualisering og storage.
Jobbeskrivelse:
Som netværksadministrator hos Ikast-Brande Kommune vil du være ansvarlig for drift og
vedligeholdelse af vores nuværende netværksinfrastruktur, som primært er baseret på hardware fra
Cisco.  Du vil desuden samarbejde og sparre med både det tekniske team og eksterne
samarbejdspartnere.
Ansvarsområder:

Fejlsøgning, support og vedligehold af netværksinfrastruktur, herunder switche, routing og wi-

fi

●

Drift af netværkssikkerhedsforanstaltninger i infrastrukturen.●

Montering og opsætning af netværksudstyr på vores ca. 105 fysiske lokationer i kommunen.●

Fiberforbindelser/netværksforbindelser på alle fysiske enheder●

Kvalifikationer:

Faglig viden inden for netværksinfrastruktur●

Fordel at have erfaring med drift af Cisco enheder, men ikke en forudsætning●

Erfaring med routing●

Forståelse for sammenhæng mellem netværk, (netværkssikkerhed), virtualisering, sikkerhed

og datacenterdrift

●

Erfaring med netværksdrift, fejlsøgning og support

 

●

Personlige kompetencer:

Du trives i et miljø med høj kompleksitet og skiftende opgaver.●

Du er samarbejdsorienteret, men kan også arbejde selvstændigt.●

Du har fokus på kvalitet, stabil drift og sikkerhed.●

Du har en struktureret tilgang med fokus på driftsstabilitet og netværkssikkerhed 
Vi tilbyder:

Et godt arbejdsmiljø med højt til loftet og en fri tone. Vi har særligt fokus på trivsel, sparring

og faglig udvikling

●

Et team med faglighed, hvor samarbejde og videndeling er i centrum●

Gode, dygtige og engagerede kolleger ●

Gode mulighed for faglig udvikling●

Ansøgningsfrist:
Ansøgningsfristen er d. 21. april 2026 kl. 23.59
Der forventes afholdt samtaler den 23. april 2026

Ansættelsesforhold:
Arbejdstiden er 37 timer pr. uge.
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Ansættelse er i den centrale IT-afdeling.  Arbejdsstedet er Administration Vest i Ikast, men du skal
være indstillet på at køre rundt til vores fysiske enheder i kommunen.

Fælles IT-driftscenter i Region Midtjylland.
Kommunerne arbejder på nuværende tidspunkt med at etablere fælles IT-driftscentre i hver region,
som på sigt vil få ansvar for udvalgte driftsopgaver – herunder dele af netværksområdet.
For dig kan det betyde, at nogle af opgaverne i stillingen på sigt kan blive forankret i det fælles IT-
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driftscenter i Region Midtjylland. Det er dog endnu ikke fastlagt, hvilke opgaver det konkret drejer
sig om, eller hvornår en eventuel overgang vil finde sted.
Indtil opgaverne overdrages til det fælles IT-driftscenter, har vi fortsat brug for stærke kompetencer
inden for netværk og IT-drift. 
Du vil få en vigtig rolle i at sikre stabil drift og høj kvalitet i vores netværksløsninger. Det forventes,
at du i forbindelse med overdragelsen af netværksopgaver til det fælles IT-driftscenter vil få en aktiv
rolle.
Vi lægger vægt på at skabe gode og trygge rammer for vores medarbejdere – også i en tid med
forandringer – og du vil naturligvis have mulighed for kompetenceudvikling.
Kan du se dig selv i en stilling hos os, ser vi frem til at modtage din ansøgning.
Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til IT- og digitaliseringschef Jette
Skott Kristensen på tlf. 21 69 50 01 eller mail: jekri@ikast-brande.dk eller til team-leder Lene
Skovgaard på tlf. 30 67 04 64 eller mail: lesko@ikast-brande.dk 
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